
ARNDAL INVEST ApS

CVR-nr.: 33577966

Løkkevej 4
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2025

Jens Arndal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNDAL INVEST ApS
Løkkevej 4
5750 Ringe

CVR-nr.: 33577966
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i finansiering og investering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -5. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.540 og en egenkapital på tkr. 1.532.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-78.080	-97.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.579	-17.099
Resultat af ordinær primær drift		-93.659	-114.648
Andre finansielle indtægter		94.064	66.894
Øvrige finansielle omkostninger		-5.354	-5.076
Ordinært resultat før skat		-4.949	-52.830
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.949	-52.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	77.141
Overført resultat		-4.949	-129.971
I alt		-4.949	-52.830

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		482.659	489.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.477	25.164
Materielle anlægsaktiver i alt		499.136	514.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		986.313	1.010.818
Finansielle anlægsaktiver i alt		986.313	1.010.818
Anlægsaktiver i alt		1.485.449	1.525.533
Tilgodehavende skat		2.197	3.117
Tilgodehavender i alt		2.197	3.117
Likvide beholdninger		52.132	93.218
Omsætningsaktiver i alt		54.329	96.335
AKTIVER I ALT		1.539.778	1.621.868

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.452.428	1.457.377
Forslag til udbytte		0	77.141
Egenkapital i alt		1.532.428	1.614.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.350	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
PASSIVER I ALT		1.539.778	1.621.868

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 986.313.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 70.006.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1